Quantitativos e valores relativos à requalificação, objeto do Anexo I, foram elaborados por profissional
da área de orçamentos, tendo como referência os projetos e especificações técnicas além das composições
do SINAPI.

2.2. O valor da presente contratação está estimado em R$ 1.151.122,08 (um milhão, cento e cinquenta e um
mil, cento e vinte e dois reais, e oito centavos), conforme custos unitários apostos na Planilha Orçamentária
presente no Anexo I.C.

2.3. Os preços unitários com LDI estimados pelos proponentes não poderão ser superiores aos preços
unitários com LDI levantados pela Prefeitura de Juiz de Fora.

[...]

Quantitativos e valores relativos à construção, objeto deste Termo de Referência,  foram

elaborados  por  profissional  da  área  de  orçamentos,  tendo  como  referência  os  projetos  e

especificações técnicas além das composições do SINAPI.

6.2. O valor da presente contratação está estimado em R$ 1.151.122,08 (um milhão, cento e

cinquenta e um mil, cento e vinte e dois reais, e oito centavos) conforme custos unitários apostos

na Planilha Orçamentaria presente no Anexo C.

6.3. Os preços unitários com LDI estimados pelos proponentes não poderão ser superiores aos

preços unitários com LDI levantados pela Prefeitura de Juiz de Fora.